SISTEMAS DE COBRE
Ampliando las posibilidades en redes empresariales
y de centros de datos.
eXtremeTM
GigaMaxTM
Atlas-X1™
América Latina
Sistemas de cobre

la perfecta combinación de  voz, datos, video y audio, todo en
un solo panel.
LEVITON.COM/COPPER | 800.722.2082 | +1.425.486.222218
Patch Paneles UTP Cat 5e Cat 6 Cat 6A
e2XHD
Supports UTP y Blindado
Plano 1RU 48 puertos* E2X1F-S48 E2X1F-S48 E2X1F-S48
Angulado 1RU 48 puertos* E2X1A-S48 E2X1A-S48 E2X1A-S48
Cassette* E2XHD-BRK E2XHD-BRK E2XHD-BRK
Compuesto
Plano 2RU 48 puertos, estilo 110 C1586-U48 C1686-U48 —
Plano 2RU 48 puertos*, QuickPort C1255-H48 C1255-H48 C1255-H48
QuickPortTM
Plano 1RU 24 puertos, equipado con conectores^ 5G270-U24 69270-U24 6910G-U24
Plano 2RU 48 puertos, equipado con conectores^ 5G270-U48 69270-U48 6910G-U48
Plano 1RU 24 puertos* 49255-H24 49255-H24 49255-H24
Plano 1RU 48 puertos* 49255-Q48 49255-Q48 49255-Q48
Plano 2RU 48 puertos* 49255-H48 49255-H48 49255-H48
Plano 2RU 72 puertos* 49255-D72 49255-D72 49255-D72
Plano 1RU 24 puertos con porta-lente amplificador* 49255-L24 49255-L24 49255-L24
Plano 2RU 48 puertos con porta-lente amplificador 49255-L48 49255-L48 49255-L48
Plano 1RU 48 puertos, fundido a presión, equipado
con conectores^
5G270-D48 69270-D48 —
Plano 1RU 48 puertos, fundido a presión* 49255-D48 49255-D48 49255-D48
Angulado 1RU 24 puertos* 49256-H24 49256-H24 49256-H24
Angulado 1RU 48 puertos* 49256-D48 49256-D48 49256-D48
Angulado 2RU 48 puertos* 49256-H48 49256-H48 49256-H48
Angulado 2RU 72 puertos* 49256-D72 49256-D72 49256-D72
Plano empotrado 1RU 24 puertos* 49255-R24 49255-R24  49255-R24
Estilo 110
Plano 1RU 12 puertos 5G596-U12 69586-U12 —
Plano 1RU 24 puertos 5G596-U24 69586-U24 6A586-U24
Plano 2RU 48 puertos 5G596-U48 69586-U48 6A586-U48
Plano 4RU 96 puertos 5G596-U96 69586-U96 —
Plano 2RU 48 puertos con etiquetado central 5G596-C48 69586-C48 —
Angulado 1RU 24 puertos 5G597-U24 69587-U24 6A587-U24
Angulado 2RU 48 puertos 5G597-U48 69587-U48 6A587-U48
Angulado empotrado 2RU 48 puertos 5W597-U48 6W587-U48 —
* = Se vende vacío
^ = Vienen con jacks eXtreme negros incluidos
LEVITON.COM/COPPER | 800.722.2082 | +1.425.486.2222LEVITON.COM/COPPER | 800.722.2082 | +1.425.486.2222 19